Miniszteri Kabinet

Miniszteri Titkdrsag

Ellendrzési FGosztaly

Bels6 Ellendrzési Osztaly

Elemz4, ErtékelS Osztaly

Kommunikdcids Féosztaly

Parlamenti Allamtitkari Kabinet

Parlamenti FGosztaly

Kozigazgatasi Allamtitkar Titkarsaga

Személyiigyi Helyettes Allamtitkar Titkarsaga

Civilkapcsolati és Ugyfélszolgélati Osztaly

Személyligyi FGosztaly

Elismerési és Protokoll Osztaly

Kozszolgalati Eletpalya Fejlesztési F6osztaly

BELUGYMINISZTERIUM
SZERVEZETI EGYSEG VEZETOK ELERHETGSEGE

Dr. Biré Marcell

Dr. Rusz6 Gyula

Décs Zoltan

Dr. Kanta Tiinde

Samu Attila

Dr. Vedres Gabor

Dr. Nagy Krisztina

Dr. Dargay Eszter

o

r. Nagy Attila

Dr. Szebeni Andrea Eva

Dr. Bognar Laszlo

Pauer Zsuzsanna

Kovacsné Dr. Szekér Eniké

kabinetfénok

titkarsagvezetd

FGosztalyvezetG-helyettes

osztalyvezetd

f6osztalyvezetd

kabinetfénok

f6osztalyvezets

titkarsagvezetd

titkarsagvezetd

féosztalyvezets-helyettes

f6osztalyvezets

osztalyvezetd

féosztilyvezetd

441-1713

441-1717

441-1939

441-1379

441-1650

441-1773

441-1392

441-1367

441-1264

441-1756

441-1053

441-1646

441-1622

441-1720

441-1720

441-1440

441-1658

441-1421

441-1345

999-4846

441-1561

441-1437

441-1033

441-1349

441-1033

marcell.biro@bm.gov.hu

gyula.ruszo@bm.gov.hu

zoltan.docs@bm.gov.hu

tunde.kanta@bm.gov.hu

attila.samu@bm.gov.hu

gabor.vedres@bm.gov.hu

krisztina.nagy2@bm.gov.hu

eszter.dargay@bm.gov.hu

attila.nagy@bm.gov.hu

andrea.szebeni@bm.gov.hu

laszlo.bognar@bm.gov.hu

zsuzsanna.pauer@bm.gov.hu

eniko.szeker@bm.gov.hu
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Szabalyozasi és Koordinaciés Helyettes Allamtitkar

Titkarsaga

Jogszabaly-el6készitd és Koordinaciés FGosztaly

Szabalyozasi Féosztaly

Peres Képviseleti és Szerz6dés-el6készito FGosztaly

Iratkezelési és Adatvédelmi FGosztaly

Normaszerkeszt$ Osztaly

Jogszabaly-el6készité Osztaly

Koordinacids és Statisztikai Osztaly

Kodifikacios Osztaly

Szabdlyozasi és Koordinacids Osztaly

Szerz6dés-el6készits Osztaly

Ugykezelési és Irattari Osztaly

Iratfeltgyeleti Osztaly

Dr. Ecet Eva

o

r. Bodnar Bence

o

r. Pélfi Kinga

o

r. Kdlman Gergely

Dr. B&di Judit

Dr. Harsényi Zsolt

Dr. Gergyeni Zoltan

Nemesné Dr. Killar Gyongyi

Dr. Banyai Gyoérgy

Dr. Szabd Norbert

Kovacs Rezsé

Szabé Eva

Dr. Véaradiné Dr. Korner Didna

titkarsagvezetd

f6osztalyvezetd

féosztalyvezets-helyettes

osztalyvezetd

osztalyvezetd

f6osztalyvezetd

fGosztalyvezets-helyettes

osztalyvezetd

f6osztalyvezetd

féosztalyvezets-helyettes

f6osztalyvezets

osztalyvezetd

fGosztalyvezets-helyettes

441-1343

441-1212

441-1318

441-1326

441-1567

441-10-35

441-1778

441-1275

441-1169

441-1203

999-4322

999-4831

441-1384

441-1186

999-4846

999-4846

999-4846

999-4846

441-1537

441-1537

441-1537

441-1232

441-1232

441-1898

441-1898

441-1898

eva.ecet@bm.gov.hu

bence.bodnar@bm.gov.hu

kinga.palfi@bm.gov.hu

gergely.kalman@bm.gov.hu

judit.bodi@bm.gov.hu

zsolt.harsanyi@bm.gov.hu

zoltan.gergyeni@bm.gov.hu

gyongyi.killar.nemesne@bm.gov.hu

gyorgy.banyai@bm.gov.hu

norbert.szabo@bm.gov.hu

rezso.kovacs@bm.gov.hu

eva.szabo@bm.gov.hu

diana.korner.varadine@bm.gov.hu
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Gazdasagi Helyettes Allamtitkar Titkdrsaga

Pénziigyi Er6forras-gazdalkodasi FGosztaly

Miiszaki FGosztaly

Eurdpai Unids és Nemzetkozi Helyettes Allamtitkar
Titkarsaga

Tamogatas-koordinaciés FGosztaly

Eurdpai Egyiittm(ikodési FGosztaly

Nemzetkozi Féosztaly

Pénzugyi Er6forras-gazdalkodasi Fosztaly

Fejezeti Koltségvetési és Kontrolling Osztaly

Szamviteli Osztdly

Intézmény-gazdalkodasi Osztély

Gazdalkodas-szabalyozasi és Tulajdonosi Felugyeleti
Osztaly

Vagyongazdalkodasi és Beruhdzasi Osztaly

Anyagi és Technikai Osztaly

Kiemelt Projektek Osztalya

Belligyi Tdamogatdsok Osztalya

Migracids Osztély

Rendéri Egylittmiikodési Osztaly

Horizontalis Ugyek Osztalya

Hatdrigazgatasi és Nemzetkozi Szerz6dés-el6készité
Osztaly

Protokoll és Szervezési Osztaly

Dr. Uveges Irina

Bartok Péter

Dr. Kéméndy Ménika Ildikd

Horvath Tiborné

Vaspori Judit

Bogath Gabor

Dr. Storcz Gabor

Lantos Jézsef

Hey Attilané

Simon Nimréd

Kenéz-Aranyi Csilla

Téth Judit

Bagosi Borbala

Dr. Szed6 Szilvia Erna

Dr. Stauber Péter

Dr. Molnar Tamas

Dr. Kisné Dr. Szabd Adrienn

Ferkécza Judit

Dr. Takacs Istvan Tibor

Erdds Istvan

Laczké Rita

titkarsagvezetd

f6osztalyvezetd

féosztalyvezets-helyettes

fGosztalyvezets-helyettes

féosztalyvezets-helyettes

fGosztalyvezets-helyettes

féosztalyvezets-helyettes

f6osztalyvezets

féosztalyvezets-helyettes

fGosztalyvezets-helyettes

titkarsagvezetd

f6osztalyvezetd

fGosztalyvezets-helyettes

féosztalyvezets-helyettes

f6osztalyvezets

osztalyvezetd

osztalyvezetd

fGosztalyvezets-helyettes

osztalyvezetd

f6osztalyvezetd

osztalyvezetd

441-1890

441-1041

441-1711

441-1041

441-1308

441-1967

441-1027

441-1456

441-1059

441-1693

441-1368

441-1122

441-1966

441-1947

441-1466

441-1968

441-1229

441-1476

441-1838

999-4316

441-1459

441-1314

441-1246

441-1835

441-1835

441-1835

441-1835

441-1835

441-1997

441-1997

441-1997

441-1959

999-4846

999-4846

999-4846

441-1885

441-1885

441-1885

441-1885

441-1885

441-1458

441-1458

irina.uveges@bm.gov.hu

peter.bartok@bm.gov.hu

monika.kemendy@bm.gov.hu

tiborne.horvath@bm.gov.hu

judit.vaspori@bm.gov.hu

gabor.bogath@bm.gov.hu

gabor.storcz@bm.gov.hu

jozsef.lantos@bm.gov.hu

attilane.hey@bm.gov.hu

nimrod.simon@bm.gov.hu

csilla.aranyi@bm.gov.hu

judit.toth@bm.gov.hu

borbala.bagosi@bm.gov.hu

szilvia.szedo@bm.gov.hu

peter.stauber@bm.gov.hu

tamas.molnar@bm.gov.hu

adrienn.szabo@bm.gov.hu

judit.ferkocza@bm.gov.hu

tibor.istvan.takacs@bm.gov.hu

istvan.erdos@bm.gov.hu

rita.laczko@bm.gov.hu
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Informatikai Helyettes Allamtitkar Titkdrsaga

Informatikai FGosztaly

E-Kozigazgatasi Féosztaly

Fejlesztési FGosztaly

Infrastruktira és Alkalmazasmenedzsment Osztaly

Informacid-technoldgiai és Védelmi Osztély

E-kozigazgatasi Stratégiai és Szabdlyozas Tdmogatd
Osztaly

Elektronikus Ugyintézési-engedélyezési Osztaly

Kozszolgalati Teljesités-igazol6 Osztély

Dr. Kavalecz Linda

Hevér Rudolf

Zsitkovszky Sandor

Fehér Judit

Dr. Péterfalvi Norbert

Dr. David Rébert

Dr. Wégner Gyorgy

Dr. Luczai Istvan

Dr. Csont Jézsef

titkarsagvezetd

f6osztalyvezetd

féosztalyvezets-helyettes

fGosztalyvezets-helyettes

f6osztalyvezetd

fGosztalyvezets-helyettes

fGosztalyvezets-helyettes

f6osztalyvezetd

fGosztalyvezets-helyettes

441-1148

999-4816

441-1802

441-0843

999-4313

441-1551

441-1450

441-1266

441-1050

441-1410

441-1410

441-1410

441-1410

441-1410

441-1410

441-1410

441-1410

441-1410

linda.kavalecz@bm.gov.hu

rudolf.hever@bm.gov.hu

sandor.zsitkovszky@bm.gov.hu

judit.feher@bm.gov.hu

norbert.peterfalvi@bm.gov.hu

robert.david@bm.gov.hu

gyorgy.wagner@bm.gov.hu

istvan.luczai@bm.gov.hu

jozsef.csont@bm.gov.hu
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Kozfoglalkoztatasi és Viziigyi Helyettes Allamtitkar

P Erdélyiné dr. Csenge Andrea titkarsagvezet6 441-1548 441-1388 andrea.csenge@bm.gov.hu
Titkarsaga
Kozfoglalkoztatasi Stratégiai és Koordinaciés
ozloglalkoztatast slal tnact Réthy Pal f6osztalyvezets 4411214 441-1085 pal.rethy@bm.gov.hu
FGosztaly
Jogi és Mddszertani Osztaly Dr. Csernus Péter Addm féosztalyvezets-helyettes 441-1438 441-1085 adam.peter.csernus@bm.gov.hu
Startégiai és Forraskoordinacids Osztély Szuliman Zsolt osztalyvezetd 441-1042 441-1085 zsolt.szuliman@bm.gov.hu
Programkoordinécids Osztaly Hervay Judit osztalyvezetd 441-1433 441-1085 judit.hervay@bm.gov.hu
Kézfoglalkoztatasi Statisztikai, El
ozioglalkoztatasi statisztika, Elemzesi €5 Busch Irén f6osztalyvezets 795-3236 795-0815 iren.busch@bm.gov.hu
Monitoring Féosztaly
Statisztikai, Elemzési és Adatszolgéltatasi Osztaly Ignits Gyorgyi osztalyvezetd 795-3545 795-0815 gyorgyi.ignits@bm.gov.hu
Monitoring és Ellenérzési Osztaly Butora Karoly féosztalyvezets-helyettes 441-1067 795-0815 karoly.butora@bm.gov.hu
Kézfoglalkoztatési Képzési és Szolgéltata . ] B . B ) )
L . Burcsik Istvan f6osztalyvezetd 999-4365 441-1085 istvan.burcsik@bm.gov.hu
FGosztaly
Képzési Osztaly Sumné Galambos Maria féosztalyvezets-helyettes 896-1815 441-1085 maria.galambos.sumne@bm.gov.hu
Szolgéltatasi Osztaly Tarjanyi Mihdlyné osztalyvezetd 795-3234 mihalyne.tarjanyi@bm.gov.hu
Viziigyi Koordinacids Féosztaly Kling Zoltan féosztalyvezetd 441-1329 441-1388 zoltan.kling@bm.gov.hu
Vizligyi Felligyeleti Osztaly Dr. Farago Réka Teoddra osztalyvezetd 441-1579 441-1388 reka.farago@bm.gov.hu
Vizgy(ijt6 dalkodasi és Vizvédelmi FGosztaly Kovacs Péter féosztalyvezetd 441-1704 441-1388 peter.kovacs@bm.gov.hu
Felszini és Felszin Alatti Vizek Osztalya Dr. Kerekesné Steind| Zsuzsanna féosztalyvezets-helyettes 441-1753 441-1388 zsuzsanna.steindl.kerekesne@bm.gov.hu
Vizgylijt6-gazdalkodasi Osztaly Jelinek Gabriella féosztalyvezets-helyettes 441-1766 441-1388 gabriella.jelinek@bm.gov.hu
Vizgazdalkodasi FGosztaly Muranyiné Krempels Gabriella f6osztalyvezetd 441-1278 441-1388 gabriella.krempels.muranyine@bm.gov.hu

Vizellatasi, Szennyvizelvezetési és -tisztitasi Osztaly Domahidy Laszl6 Gyorgy féosztalyvezets-helyettes 441-1654 441-1388 gyorgy.laszla.domahidy@bm.gov.hu
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Onkormanyzati Allamtitkari Kabinet

Onkormanyzati Helyettes Allamtitkar Titkarsaga

Onkormanyzati Koordinéciés Iroda

Onkormanyzati Elemzé és Ertékel FGosztaly

Onkormanyzati Médszertani Féosztaly

Mddszertani és Fejlesztési Osztaly

Agazati Koordinaciés Osztaly

Onkormanyzati Gazdasagi Féosztaly

Koltségvetési Osztaly

Finanszirozasi Osztaly

Rendészeti Allamtitkari Kabinet

Renészeti Koordinaciés Fosztaly

Igazgatasi Osztaly

Miiveleti Koordinaciés Osztély

Rendészeti Informaciés Iroda

Nemzeti Biztonsagi Felligyelet

Mindsitett Adatkezelési és Hatosagi Osztaly

Telephely-engedélyezési Osztaly

Kisugarzas Védelmi Osztaly

E-biztonsagi Osztaly

Dr. Dukai Miklés

Dr. Nagy Julia

Szamad6 Réza Zsuzsanna

Laib Eszter

Dr. Kénya Laszl6 Ferenc

Dr. Bekényi Jozsef

Téth Ferenc

Dr. Barabas Zoltan

Dr. Papp Magdolna Emese

Holczreiter Marianna

Vaddszné Egegi Maria

Slezsakné Rajzer Ibolya

Dr. Kiss Zoltdn

Dr. Bordas Timea

Dr. Hatala Anna

Dr. Biiki Attila Janos

Heged(is Tamds

Tapa Barnabas

Némethné Stadler Erika

Horvath Jézsef

Németh Viktor

kabinetfénok

titkarsagvezetd

f6osztalyvezetd

féosztalyvezets-helyettes

fGosztalyvezets-helyettes
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osztalyvezetd

f6osztalyvezetd

féosztalyvezets-helyettes

osztalyvezetd

osztalyvezetd

osztalyvezetd

osztalyvezetd

441-1675

441-1848

441-1277

441-1076

441-1728

441-1102

999-4336

441-1127

441-1491

441-1691

441-1591

441-1979

441-1747

441-1377

441-1687

441-1306

795-2314

795-2310

795-2317

795-2332

795-2325

441-1678

999-4356

999-4385

999-4385

441-1862

441-1087

441-1087

441-1087

441-1235

441-1235

441-1235

441-1411

441-1411

441-1411

441-1411

441-1411

795-0344

795-0344

795-0344

795-0344

795-0344

miklos.dukai@bm.gov.hu

julia.nagy@bm.gov.hu

roza.szamado@bm.gov.hu

eszter.laib@bm.gov.hu

ferenc.laszlo.konya@bm.gov.hu

jozsef.bekenyi@bm.gov.hu

ferenc.toth@bm.gov.hu

zoltan.barabas@bm.gov.hu

emese.papp@bm.gov.hu

marianna.holczreiter@bm.gov.hu

maria.egegi.vadaszne@bm.gov.h

ibolya.rajzer.slezsakne@bm.gov.hu

zoltan.kiss@bm.gov.hu

timea.bordas@bm.gov.hu

anna.hatala@bm.gov.hu

janos.buki@bm.gov.hu

tamas.hegedus@nbf.hu

barnabas.tapa@nbf.hu

erika.stadler.nemethne@nbf.hu

jozsef.horvath@nbf.hu

viktor.nemeth@nbf.hu
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